
На основу члана 31. Закона о буџетском систему Републике Српске
(«Службени гласник Републике Српске», број: 121/12, 52/14, 103/15 и 15/16) и
члана 40. Статута општине Мркоњић Град (''Службени гласник општине
Мркоњић Град'', број:5/14)  Скупштина општине Мркоњић Град, на
____сједници одржаној дана _________године, донијела је

О Д Л У К А

о усвајању Буџета Општине Мркоњић Град за 2017. годину

Члан 1.

Усваја се Буџет Општине Мркоњић Град за 2017. годину у износу
10.275.000КМ, који се састоји од прихода, грантова, трансфера и примитака за
нефинансијску имовину, примитака од финансијске имовине и примтака од
задуживања, од чега је:

1. Распоређено за расходе за одређене намјене 9. 539.000 КМ
2. Распоређено за отплату кредита 666.000 КМ
3. Распоређено за средства резерви 70.000 КМ

Члан 2.

Саставни дио ове Одлуке је Буџет Општине Мркоњић Град за 2017.годину.

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у
«Службеном гласнику Општине Мркоњић Град».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
МРКОЊИЋ ГРАД

Број:02-022____/16.
Дана, _________2016. година

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ
Миленко Милекић


